
12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
20. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

 konané dne 11.12.2017

466/20/ZM/2017 OŠKCP/1 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2017 ve výši 100.000,- Kč, včetně požadované výjimky na OON, TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s.,
IČO 15028658, sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213 na projekt "Rozvoj a údržba sportovišť TJ Jiskra
Ústí nad Orlicí" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení
ZM

2.

rozpočtové opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se poskytnutí
výše uvedené individuální dotace dle přílohy č. 3 k usnesení ZM

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
uzavření věřejnoprávní smlouvy  a poskytnutí dotace dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

467/20/ZM/2017 FIN/3 - Návrh na schválení úvěrové smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o úvěru ve výši 12.000.000 Kč, se splatností 20 let s  pohyblivou úrokovou sazbou ve
výši 3M PRIBOR + 0,09% mezi Komerční bankou, a.s., IČO 45317054, se sídlem Na Příkopě 33 čp.969,
114 07 Praha 1 jako věřitelem a městem Ústí nad Orlicí jako dlužníkem za účelem financování
rekonstrukce objektu Dukla č.p. 300 v Ústí nad Orlicí , dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 2 ]

468/20/ZM/2017 FIN/4 - Rozpočtové opatření v oblasti školství

I. Zastupitelstvo města schvaluje

rozpočtové opatření  týkající se snížení odvodu z odpisů pro příspěvkovou organizaci Školní jídelna Ústí
nad Orlicí, Smetanova 43 a snížení rozpočtu přijmů města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

469/20/ZM/2017 FIN/2 - Návrh na schválení rozpočtového provizoria na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje

ve smyslu § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rozpočtové
provizorium na období od 1.1.2018 do data schválení rozpočtu města na rok 2018, které se bude řídit
těmito zásadami :

kapitálové (investiční) výdaje jsou dovoleny jen na investice výslovně schválné zastupitelstvem
města a na investice financované z účelových dotací ze státního rozpočtu,
běžné výdaje jsou dovoleny jen ve výši odpovídající běžným výdajům za stejné období roku 2017
zvýšené o výdaje na zajištění provozu pověřeného městského úřadu financované z účelové dotace
ze státního rozpočtu a
běžné výdaje jsou dále dovoleny na projekty a akce výslovně schválené zastupitelstvem města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

470/20/ZM/2017 MPO/1 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní - PPO - KAJA UnO, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a KAJA UnO, s.r.o., IČ 25937375,
Sokolská 208, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je
prodej části p.p.č. 545/1 a části p.p.č. 172/2 vše v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za budoucí kupní cenu ve

výši 270 Kč/m2, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy kupní v daném termínu

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

471/20/ZM/2017 MPO/2 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní - PPO - Tělocvičná
jednota Sokol Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a Tělocvičnou jednotou Sokol Ústí nad
Orlicí, IČ 47501472, Lázeňská 576, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím. Předmětem
smlouvy je prodej části p.p.č. 2566/10, části p.p.č. 2572/1 a části p.p.č. 2572/3 vše v k.ú. Ústí nad

Orlicí za budoucí kupní cenu ve výši 270 Kč/m2, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy kupní v daném termínu

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

472/20/ZM/2017 MPO/3 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní - PPO - fyzická osoba 1

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a H░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej části p.p.č.

231/4 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za budoucí kupní cenu ve výši 270 Kč/m2, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy kupní v daném termínu

Termín: 31.1.2018



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

473/20/ZM/2017 MPO/4 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní - PPO - fyzická osoba 2

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a J░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej

části p.p.č. 248/1 a 231/1 vše v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za budoucí kupní cenu ve výši 270 Kč/m2 a
náhradu za stávající stavby, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy kupní v daném termínu

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

474/20/ZM/2017 MPO/5 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní - PPO - fyzická osoba 3

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a J░░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 534/13 v k.ú.

Kerhartice nad Orlicí za budoucí kupní cenu ve výši 270 Kč/m2 včetně DPH, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy kupní v daném termínu 

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

475/20/ZM/2017 MPO/6 - Kupní smlouva - PPO - fyzická osoba 4

I. Zastupitelstvo města schvaluje



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako kupujícím, a ░░░░ K░░░  K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako prodávajícím.
Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 93/15 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za kupní cenu ve výši 1.286.740
Kč, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

476/20/ZM/2017 MPO/7 - Bezúplatný převod - Pardubický kraj - Dolní Houžovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje

bezúplatný převod p.p.č. 140/3 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Dolní Houžovec z vlastnictví Města Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí do vlastnictví Pardubického kraje, IČ:
70892822, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, informovat Pardubický kraj o
rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

477/20/ZM/2017 MPO/8 - Kupní smlouva - lokalita U Letiště

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím, a░░░ M░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , podílem 1/2
a░░░░ K░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , podílem 1/2, jako kupujícími. Předmětem
smlouvy je prodej p.p.č. 923/155 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 1.881.000 Kč včetně
DPH, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

478/20/ZM/2017 MPO/9 - Kupní smlouva - výkup p.p.č. 3187 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako kupujícím, a  V░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako prodávajícím.
Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3187 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 42.000 Kč, dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 2 ]

479/20/ZM/2017 MPO/10 - Kupní smlouva - výkup p.p.č. 1088, p.p.č. 1080/32 a id 1/2 p.p.č.
1080/35 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako kupujícím, a ░░░░ ░░  E░░░░ ░░  Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako prodávajícím.
Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1088, p.p.č. 1080/32 a id 1/2 p.p.č. 1080/35 v k.ú. Hylváty za
kupní cenu 2.278.394 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

480/20/ZM/2017 MPO/11 - Kupní smlouva - výkup id 1/2 p.p.č. 1080/35 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako kupujícím, a ░░░░ ░░  O░░░░ ░░  N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako
prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej id 1/2 p.p.č. 1080/35 v k.ú. Hylváty za kupní cenu 84.905
Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

481/20/ZM/2017 MPO/12 - Kupní smlouva - výkup id 1/2 p.p.č. 100/1 v k.ú. Černovír u Ústí
nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako kupujícím, a ░░░ D░░░░ P░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako prodávajícím.
Předmětem smlouvy je prodej id 1/2 p.p.č. 100/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí za kupní cenu 10.780
Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

482/20/ZM/2017 MPO/13 - Kupní smlouva - p.p.č. 667/26 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím a ░░░░ A░░░ a M░░░░ B░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako
kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 667/26 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad
Orlicí, za kupní cenu ve výši 18.789 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

483/20/ZM/2017 MPO/14 - Kupní smlouva - p.p.č. 1280/17 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím a ░░░░ M░░░░ Ž░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1280/17 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za
kupní cenu ve výši 19.758 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

484/20/ZM/2017 MPO/15 - Kupní smlouva - p.p.č. 1002/18 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím a ░░░░ J░░░░ ░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako
kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1002/18 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za kupní
cenu ve výši 37.518 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

485/20/ZM/2017 MPO/16 - Kupní smlouva - p.p.č. 159, p.p.č. 160, p.p.č. 1062/42 a p.p.č.
1062/43 v k.ú. Knapovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím a ░░░ ░░░ J░░░  S░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako
kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 159, 160, 1062/42 a 1062/43 v k.ú. Knapovec, v obci
Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 61.365 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 2 ]

486/20/ZM/2017 MPO/17 - Záměr prodeje p.p.č. 237/4, p.p.č. 244, p.p.č. 245, p.p.č. 248 a
části p.p.č. 1073/1 v k.ú. Knapovec

I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje p.p.č. 237/4, 244, 245, 248 a části p.p.č. 1073/1 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí
na základě žádosti ░░░ K░░░ V░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy
k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, informovat žadatelku o rozhodnutí zastupitelstva
města v daném termínu

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 5 ]

487/20/ZM/2017 FIN/1 - Návrh na schválení obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí č.
3/2017 o místním poplatku za komunální odpad

I. Zastupitelstvo města vydává

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí 3/2017 o místním poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, dle přílohy k
usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

489/20/ZM/2017 ORM/1 - Pasport komunikací



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

pasport komunikací, který zpracovala společnost InterSoft s.r.o. Choceň, IČ: 25970097, Husova 86, 
565 01 Choceň na základě objednávky Města Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí
nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, předložit pasport komunikací Silničnímu správnímu úřadu
k vydání rozhodnutí o zařazení pozemní komunikace  do místních komunikací. 

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ]

490/20/ZM/2017 ORM/2 - Informace o dosavadním postupu investiční akce : "Stabilizační byty
Dukla, č.p. 300".

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

předloženou informaci o dosavadním postupu investiční akce "Stabilizační byty Dukla, č.p. 300", dle
přílohy k usnesení ZM.

 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

491/20/ZM/2017 SÚ/1 - Návrh na pořízení změny územního plánu Ústí nad Orlicí.

I. Zastupitelstvo města neschvaluje

v souladu s ustanovením § 44 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny územního plánu Ústí nad Orlicí, kterou je
požadováno prověřit změnu funkčního využití pozemku p.p.č. 523/4 v katastrálním území Oldřichovice u
Ústí nad Orlicí z plochy NZ - plochy zemědělské do plochy VD - výroba a skladování - drobná a
řemeslná výroba, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. písemně informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města uvedeném v bodě I.
tohoto usnesení.



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

492/20/ZM/2017 TAJ/1 - Návrh výše odměn pro neuvolněné členy ZM

I. Zastupitelstvo města schvaluje

a) v souladu s ustanovením § 73 zákona o obcích konkrétní výše měsíčních odměn za výkon funkcí pro
neuvolněné členy ZM ode dne 1.1.2018 takto:

Neuvolněný místostarosta                   21 900 Kč
Člen RM                                             4 500 Kč
Předseda výboru ZM nebo komise RM     2 400 Kč
Člen ZM                                             1 500 Kč

S tím, že v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva města bude
odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí
bude odměna poskytována ode dne zvolení eventuálně jmenován do příslušné funkce.

 

b) v souladu s ustanovením § 74 odst. 3 zákona o obcích v případě souběhu výkonu více funkcí měsíční
odměnu až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce, a to funkce člena RM, předsedy výboru ZM a
předsedy komise RM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. zajistit vyplácení schválených odměn za výkon funkcí pro neuvolněné členy ZM.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 2 ]

493/20/ZM/2017 TAJ/2 - Návrh Směrnice o poskytování příspěvku na úhradu zvýšených
nákladů na úpravu zevnějšku

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Směrnici č.3/S/2017 o poskytování příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku dle
přílohy k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. zajistit vyplácení schváleného příspěvku.



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ]

494/20/ZM/2017 TAJ/3 - Informace tajemnice MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení ZM za
časové období květen - září 2017

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci tajemnice MěÚ o splněných usnesení zastupitelstva města:

za minulé období:

383 Převod členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k družstevnímu bytu,

401 Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2017,

402 Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora pravidelné  sportovní činnosti sportovních
organizací v roce 2017,

403 Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora sporotovních organizací z prostředků
získaných do rozpočtu města z hazardu a loterijních er v roce 2017,

ZM 18 (26. 6. 2017) - ZM 19 (25. 9. 2017):

412 - 446, 449 - 463.

 

Celkem 53 usnesení. 

 

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci tajemnice MěÚ o usneseních zastupitelstva města za období květen až září 2017, jejichž
realizace  není k dnešnímu dni dokončena:

 

447 Kupní smlouva - p. p. č. 504/3 v k. ú. Kerhartice nad Orlicí,

448 Kupní smlouva - 1/2 p. p. č. 285/17 v k.ú. Střílky,

464 Problematika koridoru územní rezervy přeložky silnice I/14 (obchvatu Ústí nad Orlicí)

 

Celkem 3 usnesení. 



12. 12. 2017 Přehled usnesení [20/ZM/11.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/13

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ]

495/20/ZM/2017 STA/1 - Podnět občana města "Galerijní prostory města Ústí nad Orlicí"

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

podnět občana města pana Jiřího Fikejze ze dne 15.11.2017 pod názvem "Galerijní prostory města Ústí
nad Orlicí", dle přílohy k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, předložit návrh možného řešení podnětu dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 30.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 9, Zdržel se: 0 ]



1

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x x x

Radka Vašková x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Tomáš Adámek x x x x x x

Jiří Tomášek x x x x x x

Roman Langer x x x x x x

Eva Sichrová x x x x x x

Jiří Čepelka x x x x x x

Jana Severová x x x x x x

Jaroslav Fišer x x x x x x

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Zdeněk Velebný x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Petr Wagenknecht x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Hana Drobná x x x x x x

Jiří Holubář x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Bílý x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

Radim Jirout x x x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x x x

20 7 9 12 6 21 6 19 2 6 21 6 20 1 6

Datum konání: 11. 12. 2017

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program ZM 469
Protinávrh 
OŠKCP/1

466 467 468

20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x x x

Radka Vašková x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Tomáš Adámek x x x x x x

Jiří Tomášek x x x x x x

Roman Langer x x x x x x

Eva Sichrová x x x x x x

Jiří Čepelka x x x x x x

Jana Severová x x x x x x

Jaroslav Fišer x x x x x x

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Zdeněk Velebný x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Petr Wagenknecht x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Hana Drobná x x x x x x

Jiří Holubář x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Bílý x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

Radim Jirout x x x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x x x

21 6 21 6 21 6 21 6 21 6 21 6

Záznam o pr ůběhu hlasování  

20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 11. 12. 2017

470 471 472 473 474 475

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x x x

Radka Vašková x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Tomáš Adámek x x x x x x

Jiří Tomášek x x x x x x

Roman Langer x x x x x x

Eva Sichrová x x x x x x

Jiří Čepelka x x x x x x

Jana Severová x x x x x x

Jaroslav Fišer x x x x x x

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Zdeněk Velebný x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Petr Wagenknecht x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Hana Drobná x x x x x x

Jiří Holubář x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Bílý x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

Radim Jirout x x x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x x x

21 6 21 6 19 2 6 20 1 6 20 1 6 21 6

Záznam o pr ůběhu hlasování  

20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 11. 12. 2017

476 477 478 479 480 481

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x x x

Radka Vašková x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Tomáš Adámek x x x x x x

Jiří Tomášek x x x x x x

Roman Langer x x x x x x

Eva Sichrová x x x x x x

Jiří Čepelka x x x x x x

Jana Severová x x x x x x

Jaroslav Fišer x x x x x x

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Zdeněk Velebný x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Petr Wagenknecht x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Hana Drobná x x x x x x

Jiří Holubář x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Bílý x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

Radim Jirout x x x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x x x

21 6 21 6 20 1 6 19 2 6 16 5 6 20 1 6

Záznam o pr ůběhu hlasování  

20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 11. 12. 2017

482 483 484 485 486 487

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x x x

Radka Vašková x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Tomáš Adámek x x x x x x

Jiří Tomášek x x x x x x

Roman Langer x x x x x x

Eva Sichrová x x x x x x

Jiří Čepelka x x x x x x

Jana Severová x x x x x x

Jaroslav Fišer x x x x x x

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Zdeněk Velebný x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Petr Wagenknecht x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Hana Drobná x x x x x x

Jiří Holubář x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Bílý x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

Radim Jirout x x x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x x x

12 1 8 6 20 7 21 6 20 1 6 19 2 6 20 7

Záznam o pr ůběhu hlasování  

20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 11. 12. 2017

488
(nevzniklo)

489 490 491 492 493

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



6

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x

Radka Vašková x x

Luboš Bäuchel x x

Tomáš Adámek x x

Jiří Tomášek x x

Roman Langer x x

Eva Sichrová x x

Jiří Čepelka x x

Jana Severová x x

Jaroslav Fišer x x

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Michal Kokula x x

Matouš Pořický x x

Zdeněk Velebný x x

Petr Strákoš x x

Petr Wagenknecht x x

Anna Škopová x x

Pavel Svatoš x x

Hana Drobná x x

Jiří Holubář x x

Jan Zábrodský x x

Zdeněk Bílý x x

Zdeněk Ešpandr x x

Jan Pokorný x x

Radim Jirout x x

Jaroslav Řeháček x x

20 7 18 9

Záznam o pr ůběhu hlasování  

20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 11. 12. 2017

494 495

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


